СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БАКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  Восемьдесят пятое заседание Совета депутатов Бакурского муниципального образования второго созыва

РЕШЕНИЕ

От  12  апреля  2023 года № 85-219                           с. Бакуры

О выдвижении кандидатур в состав участковых избирательных комиссий избирательных  участков

	В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской федерации», статью 12 Закона Саратовской области «О выборах в органы местного самоуправления Саратовской области» Совет депутатов  Бакурского  муниципального образования РЕШИЛ:
	1.Выдвинуть кандидатуру в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 818
   Январёву Наталью Викторовну, 11.07.1976 года рождения, образование среднее специальное, занимающую должность технического инспектора в администрации Бакурского МО, имеющую опыт работы в избирательной комиссии, проживающую по адресу: п. Аннино, ул. Октябрьская, д. 45.
2. Выдвинуть кандидатуру в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 819
Берову Татьяну Викторовну, 18.12.1988 года рождения, образование высшее, занимающую должность заместителя главы администрации Бакурского МО, имеющую опыт работы в избирательной комиссии, проживающую по адресу: с. Бакуры, ул. Первомайская,8.

3. Выдвинуть кандидатуру в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 820
Веденеева Александра Петровича, 04.01.1954 года рождения, образование  высшее, пенсионер,  проживающего по адресу: с. Кручи, ул. Молодежная, д. 6.

	4.Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию Екатериновского муниципального района.
	5. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования (опубликования).
Глава Бакурского
муниципального образования			И.Г.Казарина